
ZARZĄDZENIE Nr 22/2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 12 luty 2021 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego ratowniczo-gaśniczego  

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży samochód specjalny ratowniczo-gaśniczy marki DAIMLER-BENZ masa 

własna: 7650 kg, nr rejestracyjny WM 84094, nr VIN 38018314483192 stanowiący własność Gminy 

Halinów. 

§2 

Sprzedaż samochodu określonego w §1 nastąpi w trybie przetargu nieograniczonego pisemnego stosując 

cenę wywoławczą w kwocie 20 200,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście złotych 00/100 

groszy) . 

§3 

1. Do przeprowadzenie przetargu powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Robert Grubek, 

2) Mariusz Słumiński, 

3) Marcin Kamiński. 

2.  Komisja pełni swoje obowiązki od momentu jej powołania do dnia zatwierdzenia przez 

Burmistrza Halinowa protokołu z przebiegu przetargu 

§4 

Ustala się Regulamin przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego ratowniczo-gaśniczego w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski  

 


